
ZARZĄDZENIE Nr 113/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXI/427/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 23 maja
2018r.  w  ustalenia  zasad  sprzedaży komunalnych lokali  mieszkalnych  i  użytkowych na
rzecz  najemców  oraz  warunków  udzielenia  bonifikat  od  ceny  lokali  mieszkalnych
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Pionki (Dziennik Urzędowy
Woj.  Mazowieckiego  z  07.06.2018r  poz.  5965  z  późn.  zm.)  §  1  ust.  2  Uchwały  Nr
III/19/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie zmiany uchwały Nr
LXI/427/2018  Rady  Miasta  Pionki  z  dnia  23  maja  2018r.  w  ustalenia  zasad  sprzedaży
komunalnych  lokali  mieszkalnych  i  użytkowych  na  rzecz  najemców  oraz  warunków
udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Miasta Pionkiustalenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych i
użytkowych  na  rzecz  najemców  oraz  warunków  udzielenia  bonifikat  od  ceny  lokali
mieszkalnych  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Pionki
(Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 15.01.2019r poz. 767) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 w
związku z § 2 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta Pionki  z dnia 29
października  2009r  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dz.U. Woj. Mazowieckiego z 2009 r Nr 203,
poz.  5753)  oraz   §  36  ust.1  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki  nr 76/2019  z dnia 30.05.2019r.,
zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży lokale mieszkalne  wymienione  w załączniku Nr 1
do niniejszego  zarządzenia wraz  ze sprzedażą udziału w prawie własności gruntu.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Rozwoju
Inwestycji  i Gospodarowania Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA
  (-) Robert Kowalczyk



Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 113/2019

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 19.09.2019r.

Wykaz  lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży:

LP Adres Numer

lokalu

Udział w

gruncie

Nr działki Nr księgi

wieczystej

1 Aleje Lipowe 3 16 3680/117960 87/12 RA2Z/00003502/7

2 Różana 6 1 3727/34430 1468/74 RA2Z/00004999/4

3 Aleje Lipowe 17 10 6097/117960 87/14 RA2Z/00003501/0

4 Aleje Lipowe 17 14 4930/117960

5 Aleje Lipowe 17 16 3867/117960

5 Ogrodowa 7 9 4781/74450

1468/77 RA2Z/00004998/76 Ogrodowa 7 14 4646/74450

7 Ogrodowa 7 15 4588/74450

8 Aleje Lipowe 6 12 496/13210 87/17 RA2Z/00007348/7

9 Radomska 1B 16 569/21725 1468/52 RA2Z/00007343/2

10 Leśna 23 16 4569/118800 2/23 RA2Z/00007203/9

12 A. Mickiewicza 45 20 3718/88475 1475/3 RA2Z/00000463/0

BURMISTRZ MIASTA
  (-) Robert Kowalczyk


